

# KPP STRZELCE OPOLSKIE

<http://strzelce-opolskie.policja.gov.pl/ost/kpp-strzelce-opolskie/aktualnosci/9996,Pijany-bez-uprawnien-z-narkotykami-probowal-uciec-policjantom.html>

2018-10-21, 12:02

## PIJANY, BEZ UPRAWNIENÍ Z NARKOTYKAMI PRÓBOWAŁ UCIEC POLICJANTOM

**Kilkanaście minut trwał policyjny pościg za kierującym osobowym renault. Mężczyzna był pijany, bez uprawnień, a w swoim aucie miał narkotyki. Podczas ucieczki uderzył w radiowóz. 29-latek został zatrzymany. Dodatkowo śledczy podejrzewają go o włamanie i kradzież. Mieszkaniec gminy Ujazd usłyszał już zarzuty. Teraz grozi mu do 10 lat więzienia.**

Policjanci ruchu drogowego patrolując centrum Strzelec Opolskich zauważyli kierowcę osobowego renault, którego podejrzewali o to, że nie posiada uprawnień do kierowania. Mundurowi dali mu sygnał do zatrzymania się. Ten na widok policyjnego radiowozu gwałtownie przyśpieszył i rozpoczął ucieczkę ulicami miasta. W trakcie pościgu kierujący uderzył jeszcze w radiowóz. Następnie porzucił samochód i próbował uciec pieszo. Już po chwili został zatrzymany przez funkcjonariuszy.

Przypuszczenia mundurowych potwierdziły się. 29-letni mieszkaniec powiatu strzeleckiego nie miał uprawnień. Stracił je wcześniej za kierowanie samochodem w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem pokazało, że i tym razem był pod wpływem alkoholu - miał ponad promil w organizmie. Dodatkowo policjanci znaleźli przy nim amfetaminę. 29-latek został zatrzymany.

Prowadzący sprawę śledczy powiązali go także z kradzieżą paliwa. Łącznie 29-latek usłyszał 6 zarzutów w tym: kierowania pojazdu w stanie nietrzeźwości, niezatrzymania się do kontroli drogowej, posiadania narkotyków, włamania i kradzieży, do których się przyznał. Grozi mu teraz kara do 10 lat więzienia.

### **Przypominamy!**

**Kierowca, który świadomie zmusi policję do pościgu i - chcąc uciec - nie zatrzyma się pomimo sygnałów świetlnych i dźwiękowych, popełni przestępstwo zagrożone karą do 5 lat więzienia. Sąd obligatoryjnie zakaze mu prowadzenia pojazdów na okres od roku do 15 lat.**

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)